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Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

nr CUW.PK.343.16.2024  

 

 

Nasz znak: CUW.PK.343.16.2024 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń 
peryferyjnych w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 
przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu”, nr sprawy CUW.PK.343.16.2024 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 1 
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.)  w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.16.2024 na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa 
sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na 
poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery z części nr 2. 
Pytanie/wniosek 1: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź 1: 
Tak, zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu 
 
Pytanie/wniosek 2: 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera? 
Odpowiedź 2: 
Tak, zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera 
 
Pytanie/wniosek 3: 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA 
(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 
oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej 
wersji? 
Odpowiedź 3: 
Tak, zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji 
 
Pytanie/wniosek 4: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
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programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 
do jego legalności?" 
Odpowiedź 4: 
Tak, zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 
do jego legalności?" 
 
 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.  
 
 
Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp dot. 
przedłużenia terminu składania ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: PK 
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW 

 
 
 
 

  

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/932426 
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